giord ether eedh ock wii procuratores vppa botlie sidher wor eedh, tha war thet rørli oc thalit 

mellom oss bothe i relt oc mynne huilke sagher fore skulle gangit ock først rettes, antigh the sagher 

som wor naduge herre haffuer til ether, her Axels sønner, eller the i haffue til hans nathe; thet 

settæ wii æn nw her i rettæ paa wor nådige herris weghne fore thesse werduge fæthre oc herrer 

xxiiii dommere, ock biwde wor nådige herre oc oss vppa hans nadhis weghne her nw i rettæ meth 

ether oc wele paa wor nadighe herres weghne hænde oc giøre æræ ock rætt om alle sagher ock 

skyldinger i haffue til hans nathe. Ock vppa alle forne articlæ oc ærinde begieride ock beddes 
36’
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forne werdug father bischop Maghens, her Erick Ottess0n oc her Johan Oxe, riddere, oc procura

tores, at wii efftirschreffne openbare schriffuere skulle giffue them ther vppa forne hpgboreu ftfrstis 

weghne openbare instrumenter, swa mange oc swa offte som thess behoff gi0ris. Acta fuerunt hec 

in consistorio Calmarnensi Lincopensis dyocesis anno a natiuitate supra Mcdlxxtercio, indictione sexta, 

die vero sabbati septima vicesima (videlicet?) Augusti, pontificatus sanctissimi in Cristo patris ac domini 

nostri domini Sixti diuina prouidencia pape quarti anno secundo, presentibus ibidem circumspectis 

et nobilibus viris magistro Nicolai Laurencii, prefati serenissimi domini regis Cristierni scriptore, 

Karolo Saxtorpp et Nicolao Andree, reuerendi in Cristo patris domini Olaui episcopi Roskildensis 

familiaribus et scutiferis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogalis.

Et ego Johannes Petri clericus Roskildensis diocesis, publicus apostolica et imperati 
auctoritatibus notarius, quia premissis omnibus et singulis, dum sic ut premittitur fierent dice
rentur et agerentur, vna cum prenominatis testibus ac notario publico infrascripto presens interfui, 
eaque omnia et singula sic fieri vidi et andiui ac in notam sumpsi, ex qua hoc presens publicum 
instrumentum per notarium publicum infrascriptum fideliter scriptum extraxi subscripsi publicaui 
et' in hanc publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis signaui, in fidem 
ct testimonium omnium et singulorum premissorum, vna cum notario infrascripto, rogatus et 
requisitus.

Et ego Olauus Johannis clericus Roskildensis dyocesis, publicus imperiali auctori
tate notarius, quia premissis omnibus et singulis, dum sic vt premittitur fierent dicerentur 
et agerentur, vna cum prenominatis testibus et notario publico suprascripto presens interfui, 
eaque omnia et singula sic fieri vidi et audiui ac in notam sumpsi, ex qua hoc presens 
publicum instrumentum, per connotarium publicum suprascriptum stipulantem (s*c), manu 
propria scripsi publicaui et in hanc publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis 
et consuetis signaui, in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum, vna cum 
notario suprascripto, rogatus et requisitus.